В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм

и условий для присвоения и подтверждения спортивного разряда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «спортивное ориентирование» спортсменке:

1.1. Мельниковой Полине Андреевне, 2006 г.р.

2. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивное

ориентирование» следующим спортсменам:

2.1. Беляевой Валерии Егоровне, 2009 г.р.

2.2. Шадрину Дмитрию Сергеевичу, 2009 г.р.

3. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «бодибилдинг» спортсменке:

3.1. Рыжовой Елене Ивановне, 1985 г.р.

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «пауэрлифтинг» спортсмену:

4.1. Перевозчикову Андрею Станиславовичу, 2007 г.р.

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «плавание» спортсмену:

5.1. Уколову Андрею Дмитриевичу, 1994 г.р.

6. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «рукопашный бой» следующим спортсменам:

6.1. Наборщикову Алексею Алексеевичу, 2002 г.р.;

6.2. Русских Даниле Алексеевичу, 2004 г.р.

7. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «самбо» следующим спортсменам:

О подтверждении и присвоении
спортивного разряда

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-28 от 06.02.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.02.2024 13:22

2

7.1. Коновалову Ивану Сергеевичу, 2006 г.р.;

7.2. Матяжу Александру Эдуардовичу, 2005 г.р.;

7.3. Мухину Георгию Алексеевичу, 2004 г.р.;

7.4. Провкову Данилу Владимировичу, 2000 г.р.

8. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «сквош» спортсменке:

8.1. Паскар Марине Александровне, 1998 г.р.

9. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «спортивная борьба» следующим спортсменам:

9.1. Гашимову Марку Алексеевичу, 2009 г.р.;

9.2. Журавлеву Роману Андреевичу, 2008 г.р.;

9.3. Курило Антону Алексеевичу, 2008 г.р.;

9.4. Моздокову Илье Сергеевичу, 2008 г.р.;

9.5. Мотыреву Денису Сергеевичу, 2007 г.р.;

9.6. Неверову Ивану Владиславовичу, 2004 г.р.;

9.7. Родионову Николаю Николаевичу, 2006 г.р.;

9.8. Черепанову Глебу Сергеевичу, 2009 г.р.;

9.9. Ширинкину Роману Вадимовичу, 2007 г.р.;

10. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «спортивное ориентирование» спортсмену:

10.1. Шлыкову Семёну Андреевичу, 2007 г.р.

11. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «судомодельный спорт» спортсмену:

11.1. Старикову Захару Дмитриевичу, 2009 г.р.

12. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»

следующим спортсменам:

12.1. Галкиной Анастасии Александровне, 2007 г.р.;

12.2. Лоскутовой Дарье Дмитриевне, 2007 г.р.;

12.3. Макарову Илье Игоревичу, 2007 г.р.;

12.4. Надымовой Арине Романовне, 2007 г.р.;

12.5. Селянинову Дмитрию Алексеевичу, 2006 г.р.;

12.6. Степанову Ивану Андреевичу, 2006 г.р.;

12.7. Тимербаевой Карине Ильгизовне, 2008 г.р.;

12.8. Фроловой Карине Павловне, 2007 г.р.;

12.9. Черниковой Яне Витальевне, 2007 г.р.;

12.10. Ширевой Анастасии Андреевне, 2008 г.р.

13. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «гандбол»

следующим спортсменам:

13.1. Волчкову Никите Дмитриевичу, 1996 г.р.;

13.2. Елисееву Илье Владимировичу, 2008 г.р.;

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-28 от 06.02.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.02.2024 13:22

Lenovo

Lenovo

3

13.3. Киму Илье Андреевичу, 2008 г.р.;

13.4. Кожевникову Илье Станиславовичу, 1996 г.р.;

13.5. Ливенцеву Дмитрию Александровичу, 2000 г.р.;

13.6. Пугачу Максиму Вячеславовичу, 2009 г.р.;

13.7. Целикову Арсению Александровичу, 2009 г.р.

14. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжное

двоеборье» спортсмену:

14.1. Тетерину Федору Алексеевичу, 2002 г.р.

15. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «плавание»

спортсмену:

15.1. Помыткину Глебу Максимовичу, 2008 г.р.

16. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«рукопашный бой» следующим спортсменам:

16.1. Бондаренко Владиславу Александровичу, 2009 г.р.;

16.2. Игошеву Александру Юрьевичу, 2006 г.р.;

16.3. Игошеву Артёму Юрьевичу, 2006 г.р.

17. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивное

ориентирование» спортсменке:

17.1. Носковой Екатерине Владимировне, 2007 г.р.

18. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивный

туризм» следующим спортсменкам:

18.1. Бутовой Алёне Игоревне, 2007 г.р.;

18.2. Юрковой Ольге Сергеевне, 2007 г.р.

19. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«судомодельный спорт» следующим спортсменам:

19.1. Старикову Артёму Дмитриевичу, 2010 г.р.;

19.2. Хасанову Тимуру Ириковичу, 2008 г.р.

20. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-28 от 06.02.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.02.2024 13:22

	1
	2
	3